1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 845/UFFS/2016

RESULTADO DE DEFERIMENTO OU NÃO DA ISENÇÃO DE TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDITADOS AO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE

ABERTURA N° 761/UFFS/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado do deferimento ou não da isenção da taxa

de inscrição de candidatos ao concurso público regido pelo Edital Nº 761/UFFS/2016,

conforme relacionados a seguir:
Nome Área de conhecimento Situação

Soraia Irrigaray Zapata
Processos pedagógicos na educação infantil

e orientação de estágio
Deferido

Catiane Cinelli
Processos pedagógicos na educação infantil

e orientação de estágio

O NIS não foi identificado na base de

dados do cadastro único.

Chapecó-SC, 27 de setembro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS